
Tarifs UTL 2022-2023 votés en conseil du 21 juin 2021 Montants 

Les inscriptions sont annuelles 

Tarif normal individuel  

Tarif couple ou parrainage* (deux inscriptions simultanées = 1 plein tarif + 1 tarif réduit 1) 

*Le parrain/la marraine doit avoir été adhérent.e UTL l’année précédente 

 

55€ 

55€ + 30€ 

Tarif réduit 1 : 

- Personne non imposable sur le revenu 2021  

- Personnel de l’Université actif ou retraité 

- Personne inscrite à l’Université en tant qu’auditrice libre 

- Parrain/ marraine (obligatoirement adhérent.e l’année N-1) 

 

 

30€ 

Tarif réduit 2 : 

      - Demandeur d’emploi non imposable  

      - Personne en service civique/ service volontaire européen 

      -  Bénéficiaires : 

             - du Revenu de Solidarité Active (RSA) 

             - de l’Allocation de Solidarité aux Personnes Agées (ASPA) 

             -  de l’Allocation Spécifique de Solidarité 

             -  de l’Allocation Adulte Handicapé 

 

 

5€ 

Bénévoles et étudiants Gratuit 

Inscription atelier ou cycle thématique :  adhérents/non adhérents 

Entrée conférence non-adhérent 

10€ /30€ 

5€  

 


